檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：候用校長 林來利

電話：03-3322101~7522

傳真：03-3367101

電子信箱：wt107@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年5月15日

發文字號：桃教中字第1060037092號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺灣大學函、活動海報(1060037092_Attach01.PDF、1060037092_Attach02.

JPG)

主旨：轉知國立臺灣大學辦理「科學史沙龍」講座一案，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學106年5月11日校科教字第1060036373號

函辦理。

二、旨揭講座相關資訊如下：

(一)講題、時間及地點：

１、「量子斷代史：瑜亮之爭」、「量子糾纏的故事：從

惡夢到美夢」：106年5月23日(星期二)14時25分假國

立臺灣大學思亮館國際會議廳辦理。

２、「刺蝟與狐狸：DNA雙螺旋結構的發現」、「西德尼

‧布倫納傳奇：從分子生物到線蟲發育」：106年6月2

7日(星期二)14時25分假國立臺灣大學思亮館國際會

議廳辦理。

(二)活動對象：高、國中師生及一般大眾，人數150人。

(三)報名方式：請至「CASE活動報名網」https://goo.gl/B

8

1060003180

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/05/15 09:59

■■■■■■■有附件

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

B6lBy現上預約或當天現場報名，每場演講提供公教人

員研習時數2.5小時。教師如欲帶班參加講座，團體報名

請洽國立臺灣大學科學教育發展中心陳小姐，電話02-3

361724，電子信箱casejia@gmail.com。

(四)本案官方網站http://case.ntu.edu.tw/scisalon/，講

座同步網路直播連結https://www.youtube.com/user/N

TUCASE/live/。

三、檢附國立臺灣大學函及活動海報各1份。

正本：本市各市立高中、本市公私立各國中〈不含秀才分校〉

副本： 2017-05-15
09:27:45